日，公司收到中国证监会2017年5月19日签发的《关于核准厦门合兴包装印刷股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可[2017]748号），核准公司非公开发行不超过14,000万股新股。

（三）募集资金验资及股份登记情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年11月8日出具了信会师报字（2017）第ZB12043号《验资

报告》，截至2017年11月7日止，承销机构国金证券股份有限公司收到获配股份的特定投资者认购资金人民

币552,999,980.66元，国金证券保荐、承销费用人民币15,450,000.00元（含增值税），向发行人实际缴入股

款人民币537,549,980.66元（大写：伍亿叁仟柒佰伍拾肆万玖仟玖佰捌拾元陆角陆分）出资均为货币资金。

另外扣除发行人为本次非公开发行股票所需支付的申报会计师审计验资费、律师费、媒体公告、材料制作及

差旅费等发行费用人民币1,686,544.62元（含增值税）后，实际募集资金净额为人民币535,863,436.04元

（大写：伍亿叁仟伍佰捌拾陆万叁仟肆佰叁拾陆元零肆分），其中股本126,544,618.00元，加上非公开发行股

票发行费用可抵扣增值税进项税额937,728.94元，共计入资本公积410,256,546.98元。

2017年11月14日， 公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股份登记申请受理确认

书。 经确认，本次增发股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名

册。

本次发行新增股份为有限售条件的流通股， 上市日为2017年11月20日， 自本次发行新增股份上市首日

起，经公司申请，投资者认购的股份12个月后可以上市流通。根据深交所相关业务规则的规定，2017年11月20